Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Караульская средняя   школа - интернат»

П  Р  И  К  А  З

от «26» октября  2020 г.   №     174     - ОД

«О создании рабочей группы по разработке

Рабочей программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания в

следующем составе:

Прокуратова О.Ю., заместитель директора по УВР;

Тюменцева А. Л., педагог – организатор;

Рудакова В.Б., социальный педагог;

Теткина О. А., руководитель МО воспитателей;

Яптунэ Д.В., председатель родительского комитета.

2. Рабочей группе:

2.1.    Разработать рабочую программу воспитания до 01.09.2021 г.

2.2.   Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей

программы воспитания.

3. Обеспечить информационное взаимодействие участников

воспитательного процесса через размещение документов на сайте школы

– интерната.

4.  Инспектору по кадрам Бернис  О.Н., ознакомить с настоящим приказом

всех обозначенных выше лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Пихтарь Т.А.

Исполнитель:

 Прокуратова О.Ю., зам. по УВР

 89069040276

С приказом ознакомлен (а):